[bookmark: _Hlk108015032][image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 №224
д. Борки

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Борковского сельского поселения от 20.12.2023№221 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения
2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения (Приложение 1).
3. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения (Приложение 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы Администрации
Борковского сельского поселения					А.С. Палагута

Приложение 1
															     к постановлению Администрации
     Борковского сельского поселения
   от 25.12.2023 № 224

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК)
НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Борки, ул. Заверяжская, д. 1

Географические координаты:
58,379675                         31,008216
	Покрытие – бетонное
Площадь – 10,14 м2
Кол-во контейнеров - 6 шт., (объем – 4,5 м3)

Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Борки
(ул. Заверяжская)
отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	2.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Борки, ул. Заверяжская, д. 5

Географические координаты:
58,379967                          31,004810
	Покрытие – бетонное
Площадь – 5,07 м2
Кол-во контейнеров - 3 шт., (объем – 2,25 м3)

Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Борки
(ул. Заверяжская)
отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	3.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Борки, пер. Борковский, д. 1

Географические координаты:
58,378091                         31,005189
	Покрытие – бетонное
Площадь – 5,07 м2
Кол-во контейнеров – 3 шт., (объем – 2,25 м3)

Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Борки
(пер. Борковский)
отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	4.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Борки, ул. В.Е. Покровского, д. 1

Географические координаты:
58,381185                         31,007300
	Покрытие – бетонное
Площадь – 10,14 м2
Кол-во контейнеров - 6 шт., (объем – 4,5 м3)

Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Борки
(ул. В.Е. Покровского)
отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	5.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Борки, ул. В.Е. Покровского, д. 10

Географические координаты:
58,383328                          31,004962
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,75 м3)

Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Борки
(ул. В.Е. Покровского)
отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	6.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Борки, ул. Парковая, д.8

Географические координаты:
58,383356                      31,008291
	Покрытие – бетонное
Площадь –  3,38 м2
Кол-во контейнеров – 2 шт., (объем -1,5 м3)

Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Борки
(ул. Парковая)
отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	7.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Богданово, д.15

Географические координаты:
         58,4867                        30,9536
	Покрытие – бетонное
Площадь – 3,38 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем -1,5 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Богданово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	8
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Большое Подсонье

Географические координаты:
         58,3908                        31,0143
	Покрытие – бетонное
Площадь – 5,07 м2
Кол-во контейнеров – 3 шт., (объем – 2,25 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Большое Подсонье

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	9
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Верховье

Географические координаты:
58,3706                               31,1542
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Верховье

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	10
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Воробейка

Географические координаты:
58,4516                               31,1303
	Покрытие – бетонное
Площадь –  6,76 м2
Кол-во контейнеров – 4 шт., (объем -3 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Воробейка

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	11
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Воробейка, ул. Алмазная

Географические координаты:
58,4564                               31,1400
	Покрытие – бетонное
Площадь –  3,38 м2
Кол-во контейнеров – 2 шт., (объем -1,5 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Воробейка
(ул. Алмазная)

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	12
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Горошково

Географические координаты:
58,3593                               31,1117
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Горошково

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	13
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Десятины

Географические координаты:
58,3649              31,1645
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Десятины

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	14
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Еруново

Географические координаты:
58,3345              31,1136
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Еруново

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	15
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Липицы, д. 4

Географические координаты:
58,350687                           31,129673
	Покрытие – бетонное
Площадь – 3,38 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем – 1,5 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Липицы

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	16
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Лентьево,

Географические координаты:
58,4315                           30,9944
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Лентьево

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	17
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Любоежа,

Географические координаты:
58,3631                           31,1244
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Любоежа

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	18
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Новое Сергово,

Географические координаты:
58,3318                           30,3713
	Покрытие – бетонное
Площадь – 3,38 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем – 1,5 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Новое Сергово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	19
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Новое Куравичино,

Географические координаты:
58,4232                           31,1311
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Новое Куравичино

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	20
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Окатово,

Географические координаты:
58,4116                           31,1103
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Окатово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	21
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Орлово. д. 2,

Географические координаты:
58,4222                           31,0045
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3 )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Орлово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	22
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Орлово. ул. Андреевская,

Географические координаты:
58,4192                           31,0104
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3 )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Орлово, ул.  Андреевская

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	23
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Орлово. поворот на д.31,

Географические координаты:
58,4204                          31,0045
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,75 м3 )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Орлово,

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	24
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Сергово, д. 1

Географические координаты:
58,3485                       31,0886
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0, 75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Сергово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	25
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Сергово, д. 2

Географические координаты
58,3480          31,0900
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0, 75 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Сергово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

26
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Сергово, кладбище, церковь

Географические координаты
58,3334          31,0889
	Покрытие – бетонное
Площадь – 5,07 м2
Кол-во контейнеров - 3шт., (объем – 2,25 м3)
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Сергово

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	27
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Старое Куравичино

Географические координаты
58,4289          31,1308
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0, 75 м3 )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Старое Куравичино

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	28
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Сутоки

Географические координаты
58,4631          30,9783
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0, 75 м3  )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Сутоки

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	29
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Толстиково, д.1

Географические координаты
58,4176          31,1140
	Покрытие – бетонное
Площадь – 3,38 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем – 1,5 м3 )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Толстиково

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	30
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Толстиково

Географические координаты
58,4199          31,1270
	Покрытие – бетонное
Площадь – 3,38 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем – 1,5 м3  )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Толстиково

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	31
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Фарафоново

Географические координаты
58,4168          30,0236
	Покрытие – бетонное
Площадь – 3,38 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем – 1,5 м3  )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Фарафоново

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	32
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,
д. Яровица

Географические координаты
58,3641          30,9609
	Покрытие – бетонное
Площадь – 1,69 м2
Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0, 75 м3  )
	Администрация Борковского с/п
ОГРН 1115321001058
	д. Яровица

отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

Приложение 2
															     к постановлению Администрации
     Борковского сельского поселения
от 25.12.2023 № 224

Схема мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения

№1. д. Борки, ул. Заверяжская, д.1

[image: ]

[bookmark: _GoBack]№2. д. Борки, ул. Заверяжская д.5

[image: ]

№3. д. Борки, пер. Борковский, д.1
[image: ]

№4. д. Борки, ул. В.Е. Покровского, д.1

[image: ]
№5. д. Борки, ул. В.Е. Покровского, д.10.
[image: ]

№6. д. Борки, ул. Парковая, д.8
[image: ]
№7. д. Богданово, д.15
[image: ]

№8. д. Большое Подсонье
[image: ]
№9. д. Верховье
[image: ]

№10.  д. Воробейка
[image: ]
№11. д. Воробейка, ул. Алмазная
[image: ]

№12. д. Горошково
[image: ]
№13. Десятины

[image: ]

№14. Еруново
[image: ]

№15. Липицы, д.4.
[image: ]

№16. д. Лентьево
[image: ]

№17. д. Любоежа.
[image: ]
№18. д. Новое Сергово
[image: ]

№19. д.Новое Куравичино
[image: ]

№ 20.д. Окатово
[image: ]
№21.д. Орлово, д.2
[image: ]

№22. д. Орлово, ул. Андреевская
[image: ]

№23. д. Орлово, поворот на д.31.
[image: ]

№24. д. Сергово,  д. 1
[image: ]

№25. д. Сергово, д.2
[image: ]

№26. д. Сергово, кладбище, церковь

[image: ]

№27. д. Старое Куравичино
[image: ]

№28. д. Сутоки
[image: ]

№29. д. Толстиково
[image: ]
№30. д. Толстиково д.1
[image: ]

№ 31.  д. Фарафоново
[image: ]
№32. д. Яровица
[image: ]
image3.jpeg

image4.jpeg
¥ r—

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg
1 o oy i %

a
” .
® o 3 »
S -
W, | ooamige
S
oy
~E
oy N
@ o '®

image15.jpeg

image16.jpeg

image17.jpeg

image18.jpeg

image19.jpeg

image20.jpeg

image21.jpeg

image22.jpeg

image23.jpeg

image24.jpeg

image25.jpeg

image26.jpeg

image27.jpeg
st com/map

image28.jpeg

image29.jpeg

image30.jpeg

image31.jpeg

image32.jpeg

image33.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg